J

PORTARIA Nº 241/2023/SMS

Emissão: 08 de dezembro de 2023,

Objeto: DIARIA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estadó do Ceàrá, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, e/e DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Oficio nº 959/2023 de 08 de dezembro de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais), para o
servidor, JOSÉ IVANILSON VIEIRA GONZAGA - MOTORISTA, para transportar
o paciente, JOSSERLAN SANTOS JUSTINO e JOAQUIM PEREIRA DA SILVA
NETO, PWª tratamento de saúde no ABEMP - Travessa João Conrado, Nº 363
- Pajuçara, respectivamente, na cidade de Fortaleza - CE, nos dias 1 O e 11 de
dezembro de 2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municip,aLde.,B~ri;Q,ra®-08 de dezembro de 2023.

Amanda Aq~;:~·~:~:eitosa
Secretária Municipal de Saúde

+ +